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تسلیم نمی‌شویم
 رهبرمعظم‌انقلاب در دیدار با اعضای خبرگان از دوگانه‌های مطرح 

درمقابل حوادث و چالش‌ها گفتند:

نسل فردا: به سنت هرساله پس از پایان 
افتتاحیه دور تازه مجلس خبرگان، اعضای 
این مجلس به دیدار رهبرمعظم‌انقلاب 
رفتند. حضرت آیت‌اله خامنه‌ای، در 
دیدار نمایندگان منتخب ملت در مجلس 
خبرگان رهبری، با تأکید بر ضرورت 
ایجاد گفتمان و فهم عمیق عمومی 
درباره »نوع و چگونگی مواجهه کشور 
و افراد مؤثر، با چالش‌ها و حوادث« به 
تبیین یازده دوگانه مطرح در این زمینه 
پرداختند و خاطرنشان کردند: در مقابل 
تهاجم حداکثری دشمنان باید به بسیج 
حداکثری امکانات و توانایی‌ها و نیروهای 
خود اقدام کنیم تا در پرتو باور عمیق مردم 
و مسئولان به ذکر الهی و توکل به خدا، 
پروردگار وعده‌های صادق خود را درباره 

ملت بزرگ ایران محقق سازد. 
در ادامه گزیده‌ای از سخنان معظم‌له 

را می‌خوانید:
■ گاهی اوقات برخورد ما در مواجهه با 
رویدادها »فعال« و چاره‌جویانه است و 
برخی مواقع نیز برخورد ما »انفعالی« و 
مبتنی بر گلایه صرف و بی‌تحرکی است.

■ »مواجهه ابتکاری«، »مواجهه 
مأیوسانه«، »مواجهه امیدوارانه«، 
»مواجهه از روی ترس«، »مواجهه با 

دلیری و شجاعت«، مواجهه با »حزم و 
تدبیر«، »مواجهه از روی سهل‌اندیشی 
و سهل‌انگاری« از دوگانه‌های مطرح در 

مقابل حوادث و چالش‌ها هستند.
■  در موضوع فضای مجازی می‌توان 
دو نوع برخورد داشت؛ یک برخورد 
همراه با تدبیر  و برخورد دیگر همراه با 
سهل‌اندیشی و ندیدن پیچیدگی‌های 
موضوع و سهل‌انگاری و بی‌تفاوتی نسبت 

به آن.
■  »نگاه جامع به تهدیدها و فرصت‌ها« 
و »نگاه یک‌جانبه صرف به تهدیدها یا 
فرصت‌ها« از دیگر دوگانه‌های مطرح است. 
یک نمونه برای این دوگانه، موضوع نحوه 
مقابله با دشمنی آمریکاست که می‌توان 
تهدیدها و فرصت‌ها را با هم دید؛ یا اینکه 
فقط تهدیدها یا فقط فرصت‌ها را دید که 
هریک از این دو نوع برخورد، پیامدی دارد.
■ »شناخت واقعیت میدان« یا 
»نشناختن واقعیات« یکی از دوگانه‌های 
اساسی در مواجهه با چالش‌ها و حوادث 
است. در مسائل داخلی، دشمن و 
دنباله‌های او تلاش زیادی می‌کنند تا 
جایگاه خودی را ضعیف و جایگاه دشمن 
را قوی نشان دهند و در نهایت اینگونه 
القا کنند که کشور با مشکلات لاینحل 

فراوانی مواجه شده و امکان هیچ اقدامی 
نیز وجود ندارد.

■  اگر ما از موقعیت و جایگاه خود را در 
منطقه و از این واقعیت که دشمن در 
منطقه از ما حساب می‌برد، مطلع نباشیم، 
یک‌جور عمل خواهیم کرد اما اگر نسبت 
به این واقعیات آگاهی داشته باشیم، جور 

دیگری عمل خواهد شد.
■ کسانی که درباره حضور جمهوری 
اسلامی ایران در منطقه مطالب و سخنان 
نادرست و نابه‌جایی را مطرح می‌کنند، در 
واقع درحال کمک به نقشه دشمن هستند.
■ »مواجهه مبتنی بر مدیریت و کنترل 
احساسات« و »مواجهه با رهاشدگی 
احساسات« از دیگر دوگانه‌های مطرح 
است؛ یکی از مواردی که ممکن است کشور 
دچار آسیب شود، موضوع عدم کنترل 
احساسات عمومی است. بارها تأکید کرده‌ام 
که به جوانان اعتقاد و اعتماد دارم اما این به 
معنای کنترل نشدن احساسات جوانان در 

جامعه، نیست.
■  برخی گفته‌اند تأکید اینجانب بر 
»جوان‌گرایی« به معنای »پیرزدایی« 
است؛ اما این برداشت غلط است و باید 

درباره معنای جوان‌گرایی تعمق کرد.
■ »رعایت ضوابط و حدود شرعی و رعایت 

نکردن این موارد« در مواجهه با حوادث 
و چالش‌ها از دیگر دوگانه‌هاست؛ یک 
نوع دیگر مواجهه، دوگانه »بهره‌گیری از 
تجربه‌ها« درمقابل »دوبار از یک سوراخ 

گزیده شدن« است.
■ تجربیات ما از نحوه عملکرد آمریکایی‌ها و 
اروپایی‌ها زیاد است؛ اما تجربه اخیر مربوط 
به برجام و تعهداتی که آمریکایی‌ها باید 
انجام می‌دادند و زیر آن زدند، در برابر 
دیدگان ماست و باید در برخورد با آمریکا و 
جبهه مقابل، از این تجربیات استفاده شود.
■ یک دوگانه این است که در مواجهه با 
حوادث، به یکدیگر حمله کنیم و هرکسی 
دیگری را مقصر جلوه دهد یا اینکه از 
درگیری داخلی پرهیز کنیم و به تعبیر 
امام،هرچه‌فریاد داریم برسرآمریکا بکشیم.
■  دشمن واقعی ما آمریکاست. در شناخت 

دشمن خود دچار خطا نخواهیم شد.
■  قرآن می‌گوید در مواجهه با پیروزی‌ها 
دچار غرور نشوید و با تسبیح، آن پیروزی را 

مربوط به خدا بدانید، نه خودتان.

■ امام بزرگوار در مواجهه با پیروزی‌ها، 
آن را نتیجه لطف و عنایت خداوند 
متعال می‌دانستند؛ همانگونه که گفتند: 

»خرمشهر را خدا آزاد کرد.«
■ به فرموده پروردگار باید همیشه امیدوار 
باشیم که در سایه ایمان، توکل، عزم، 
تصمیم و اقدام، اهداف خود را محقق کنیم 
و بینی قدرت‌های بزرگ را به خاک بمالیم.
■ »پرهیز از ناامیدی و »پرهیز همه افراد از 
شتاب‌زدگی، بی‌صبری و بهانه‌گیری«، در 

مواجهه با چالش‌ها ضروری است.
■ »مرزبندی پررنگ با دشمن برای 
مصونیت در مقابل تهاجم نرم«، بسیار 
لازم است. مرزهای فرهنگی نیز همچون 
مرزهای جغرافیایی نیاز به برجسته‌سازی 
و مراقبت دارند تا دشمن با فریب، خدعه 
و نفوذ از این مرزها عبور نکند و بر فضای 

مجازی و فرهنگ کشور مسلط نشود.
■ به‌خاطر تعصب بجا علیه دشمن، 
مخالفان نظر خود را به همراهی با دشمنان 

منتسب کرد.

اولتیماتوم پلیس درباره ساخت، عرضه و نگه‌داری مواد محترقهنوروز را فرصتی برای عفو و آشتی با همدیگر بدانیم
ایرنا: نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز، با اشاره به فرا رسیدن سال جدید و با تاکید بر لزوم عفو و بخشش در این 
ایام، گفت: نوروز را بهانه‌ای برای آشتی با همدیگر بدانیم. حجت الاسلام »سید محمدعلی آل هاشم« در خطبه‌های نماز جمعه این 
هفته تبریز با اشاره به سفر سه روزه رییس جمهوری ایران به عراق و دستاوردهای مثبت سیاسی و اقتصادی این سفر، اظهار داشت: 
تحریم‌های آمریکا علیه ایران نتوانست بر روابط دوستانه و دیرینه دو ملت ایران و عراق تأثیر بگذارد. وی این سفر را یکی از تحولات 
مهم منطقه دانست و گفت: این سفر دستاوردهای مهمی چون صدور ویزای رایگان بین دو کشور، ایجاد شهرک‌های صنعتی، افزایش 
حجم مبادلات بازرگانی و به هم پیوستن شبکه ریلی دو کشور داشت. حجت الاسلام آل هاشم گفت: رهبر معظم انقلاب خواسته‌اند 
تا همیشه برخورد چاره‌جویانه داشته و مردم را به آینده امیدوار ساخته و با تدبیر و دقت نظر و بی‌توجهی به برخی مسائل جلو بروند.

معاونت نظارت بر اماکن عمومی پلیس پایتخت گفت: مالکان انبارهایی که محل خود را به نگه‌داری و تولید مواد محترقه تبدیل 
کنند، با پلمب و ابطال دائمی جواز مواجه خواهد شد. سرهنگ »افرند« اظهار داشت: طی جلساتی که با اتحادیه‌های مرتبط 
داشته‌ایم، صنوف توجیه شده‌اند تا از فروش و عرضه مواد اولیه مواد محترقه، منفجره و خرید و فروش هرگونه مواد محترقه وارداتی 
قاچاق صنعتی یا دست ساز خودداری کنند؛ زیرا در صورت مشاهده برابر قانون اقدام می‌شود. معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس 
پایتخت تصریح کرد: مالکان انبارهایی که محل خود را به نگهداری و تولید این نوع مواد تبدیل کنند با پلمب و ابطال دائمی جواز 
مواجه خواهند شد. وی خطاب به خانواده‌ها از آن‌ها درخواست کرد: در ایام پایانی سال به هشدارهای انتظامی پیرامون پیشگیری از 

آسیب‌ها و سوانح ناشی از استفاده از مواد محترقه توجه کنند تا بدون خسارت مالی و جانی به استقبال عید نوروز برویم.
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تجزیه و تحلیل تخصصی یک خبر؛

سقوط بالگرد ۲۱۴ در شهرکرد
نسل‌فردا: مدیرعامل جامعه استادان 
و مهندسان پرواز آسمان ایران، هفته 
گذشته خبر تأسف‌بار سقوط یک فروند 
بالگرد ۲۱۴ هوانیروز قهرمان را اعلام کرد 
که در پی انتشار آن خبر تجزیه و تحلیل 
آن به شرح زیر از سوی همان مقام منتشر 
می‌‌شود. این بالگرد در حین مأموریت 
خود در منطقه چهارمحال‌وبختیاری 
جهت امدادرسانی به یک مادر باردار 
سقوط کرده که متاسفانه این سانحه 
جان سه عقاب تیز پرواز هوانیروز و دو 
نیروی اورژانس اصفهان را گرفت. دکتر 
»مرتضی‌دشتی‌اصفهانی« در ادامه افزود: 
نخستین عامل سقوط بالگرد را می‌توان 
تأثیر برق فشار قوی بر سیستم تعادل 
بالگرد که الکتریکی است، دانست. دومین 
عامل، مشخص نبودن کابل برق فشار قوی 
در ارتفاع از زاویه‌دید خلبان است؛ زیرا 
دکل‌های برق با فواصل زیاد در پایه کوه‌ها 
قراردارند و به وضوح دیده نمی‌شوند. 
سومین عامل تأثیرگذار بر این سانحه، 
وجود کابل فشارقوی نقره‌ای‌رنگ تک 
رشته‌ای و بدون توپی بالای سه رشته 
کابل برق فشار قوی دیگر که خود عاملی 
بر خطای دید خلبان است. چهارمین 
عامل از نظر آب و هوایی )وزش باد( است. 
به‌هرحال هیچ‌یک از عوامل ذکر شده حتی 
نقص فنی تاکنون قبول یا رد نشده است. 
گفتنی است با توجه به شروع تحقیقات 
گسترده درخصوص علل سقوط این 
بالگرد توسط تیم‌های بررسی سوانح 
هوایی، نظریه نهایی متعاقباً اعلام خواهد 

شد.

پیگیری

 سخنگوی سازمان آتش‌نشانی 
هشدار داد: احتمال تکرار پلاسکو

ورود ۲۰۰مالک هنگام 
آتش‌سوزی به‌ ساختمان پایتخت

آتش‌سوزی نیمه شب )جمعه( درمجتمع 
پاساژ پایتخت اگرچه بعد از چند ساعت مهار 
شد، اما حواشی بسیاری در پی داشت که 
بی‌توجهی به آن‌ها می‌تواند حوادثی مانند 

»پلاسکو« را رقم بزند.
»سیدجلال ملکی« سخنگوی سازمان 
آتش‌نشانی در گفت‌وگو با خبرنگار 
خبرآنلاین با اشاره به این حادثه گفت: در 
پی اعلام انتشار دود از مجتمع پاساژ پایتخت 
واقع در خیابان میرداماد، آتش‌نشانان پنج 
ایستگاه آتش‌نشانی به‌همراه سه نردبان و 
تشک نجات به محل حادثه اعزام شدند و 
پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد منبع 
این دود، آتش‌سوزی در طبقه اول و سوم 
این ساختمان است. او ادامه داد: آتش‌نشانان 
درحال‌حاضر مشغول انجام عملیات و اطفای 

حریق هستند.
وی افزود: دود ناشی از این آتش‌سوزی تا 
طبقه پنجم این ساختمان را فرا گرفته بود؛ 
اما خوشبختانه به دلیل تعطیل بودن مجتمع، 
این حادثه مصدوم و تلفات جانی نداشت. 
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی با بیان این 
مطلب که علت اصلی حادثه در دست بررسی 
است، گفت: متاسفانه سیستم کنترل اطفای 
حریق و ایمن‌سازی مجتمع فعال نبوده است. 
موضوعی که می‌تواند برای ساختمان‌های 
تجاری و مجتمع‌های بلندمرتبه حادثه‌ای 

شبیه پلاسکو ایجاد کند.
■  این اتفاق می‌توانست کشته داشته 

باشد
»جال ملکی« در ادامه گفت: حادثه 
آتش‌سوزی درمجتمع پایتخت، دو نکته 
حایز اهمیت داشت که ضروری است بار دیگر 

نسبت به آن‌ها هشدار داده شود.
وی افزود: حادثه در زمانی رخ داد که 
هیچ‌کسی در این مجتمع نبود و همه مغازه‌ها 
را تعطیل کرده بودند؛ اما اگر این اتفاق در 
ساعت ۱۲ ظهر می‌افتاد، مطمئن باشید ما 
در این رویداد شاهد کشته هم می‌بودیم. 
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی توضیح داد: 
اگرچه مسئولان این ساختمان می‌گویند 
مجتمع پایتخت به سیستم کنترل آتش 
و ایمن‌سازی مجهز بود، اما این سیستم‌ها 
در زمان آتش هیچ واکنشی نداشتند! این 
موضوع نشان می‌دهد این‌ها غیرفعال بودند 
یا معیوب. ملکی افزود: نمی‌دانم چرا موضوع 
پلاسکو برای ما درس عبرت نمی‌شود! ما 
همیشه به پله‌های فرار، برنامه خروج هنگام 
حادثه، سیستم اطفای اتوماتیک، آتش‌نشان 
مقیم و... تاکید می‌کنیم؛ اما گویا گوش 

شنوایی وجود ندارد.
■  ورود بی‌اجازه مغازه‌دارها به درون 

آتش
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی با اشاره به 
ورود مغازه‌دارها و مالکان به درون ساختمان 
هنگام اطفای حریق گفت: متاسفانه پس 
از اینکه موضوع آتش‌سوزی اعلام شد، 
شاهد بودیم که حدود ۲۰۰ مالک خود را 
به ساختمان رساندند و از درهای مختلف 
وارد مجتمع شدند. وی ادامه داد: تا زمانی 
که کسی در ساختمان نبود، تنها دغدغه 
ما خاموش کردن آتش و خروج دود بود اما 
با ورود این افراد به ساختمان، آتش‌نشان‌ها 
دچار دغدغه‌های متعددی شدند؛ اینکه 
صاحبان مغازه‌ها دقیقاً کجا هستند؟ آیا 
کسی توی آسانسور گیر کرده است یا نه؟ 
کسی به واسطه میزان دود بیهوش شده 

است و...؟
وی گفت: یکی از مشکلات بزرگ 
آتش‌نشان‌ها در هنگام آتش‌سوزی در 
ساختمان‌های اداری و تجاری همین است 
که موجب می‌شود تمرکز از آن‌ها گرفته 
شود. ملکی گفت: باید اجازه دهیم ضرر و 
زیان حاصله فقط مالی باشد و جان خود را 
فدا نکنیم. ما متاسفانه مانع ورود هر کسی که 
می‌شدیم ناراحت می‌شد و می‌گفت: چک‌ها 
و جنس‌هایم توی آتش مانده است. حادثه‌ای 

مشابه آنچه در پلاسکو تجربه کردیم.
■  ایران در زمینه ایمنی ساختمان از 

بسیاری کشورها ضعیف‌تر است
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی در ادامه 
با اشاره به  شهر »دوبی« به‌عنوان شهری 
در مجاورت ایران گفت: در این شهر 
ساختمان‌های بالای ۱۲۰ طبقه وجود 
دارد که هیچ نردبان آتش‌نشانی نمی‌تواند 
به بالای این ساختمان‌ها برسد. در همه 
این کشورها بحث سیستم اطفای حریق و 
آموزش‌های شهروندی مانع آتش‌سوزی 
می‌شود. وی گفت: ما در منطقه ۲۲ 
برج‌هایی داریم که پس از دو سال از تکمیل 
آن هنوز برق‌شان وصل نشده و به لحاظ 
‌فنی ضعف دارند اما مورد بهره‌برداری قرار 

گرفته‌اند.
ملکی در خاتمه گفت: باید فرهنگ ایمنی 
نهادینه شود. این‌ها مسائل اولیه‌ای است که 
در همه دنیا حل شده است. ضمن اینکه عدم 
حمایت قانون در واگذاری ساختمان‌هایی که 

نقص دارند هم افزایش حوادث شده است.
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پارلمان

عکس یک

دریاوفایی / گروه پارلمانی: درگرگ و میش اوضاع اقتصادی کنونی، شنیدن این خوداعترافی‌های 
اخیربهارستان‌نشین‌ها، از یک طرف مایه دلگرمی و از سویی سؤال‌برانگیز شده است. تذکر »برگزاری جلسه رسیدگی به 
وضعیت معیشتی مردم« که طی روزهای گذشته )13اسفندماه( توسط »حسینعلی‌حاجی‌دلیگانی«عضو کمیسیون 
»برنامه، بودجه و محاسبات« خطاب به هیئت رئیسه داده شده بود، ظاهراً شاید نکته مبهمی نداشته باشد اما وقتی همین 
درخواست برای بار دوم یعنی درتاریخ 21 اسفند توسط همان نماینده مطرح وهربار با این پاسخ »علی‌لاریجانی«، مبنی 
براینکه» موضوع را درهیئت رئیسه مجلس بررسی می‌کنیم« خاتمه می‌یابد، اندکی قابل تأمل می‌شود و زمانی تذکراین 
نماینده، بیشتر مورد توجه خبرنگاران واقع می‌شود که هم‌چنان دربلاتکلیفی به سر می‌برد. از آن طرف نیز اظهارنظرهای 
دو عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی پیرامون درخواست ارائه شده به نوبه خودش شایان توجه است.وقتی 
مسئله را با »علی مطهری« نائب رئیس مجلس شورای اسلامی، مطرح کردیم ابتدا گفت: »باید از خودشان سؤال شود.« 
سپس پاسخ داد: »فقط نباید رسیدگی به معیشت مورد توجه قرارگیرد بلکه همه موارد نیازمند توجه است.« وی که 
غالباً درصف منتقدان به عملکرد بهارستانی‌ها قراردارد، در ادامه صحبتش تصریح کرد: مجلس باید به همه حوزه‌های 
نیازهای مردم ورود پیدا کند وپیگیرمطالباتشان باشد. فعالیت مجلس نباید منحصر به معیشت باشد، باید به همه مسائل 
رسیدگی نماید، سایرابعاد نباید فراموش شود.از این صحبت‌های نائب رئیس مجلس دهم چنین برآورد می‌شود که 
شاید حال و هوای نامساعد معاش مردم باید دررده های بعد از مسائل مثلاً جناحی و حزبی قرارگیرد.»بهروز نعمتی« 
سخنگوی هیئت رئیسه مجلس، نفربعدی بود که در واکنش به درخواست» برگزاری جلسه رسیدگی به معیشت مردم« 
بلافاصله عنوان کرد: نفرمایید لطفاً نفرمایید، بنده حداقل بالغ بر 30جلسه آمده‌ام و به اصحاب رسانه از جلسات غیرعلنی 
موضوعات معیشتی مردم گزارش داده‌ام.وی البته این نکته را هم یادآورشد: شاید صحبت آقای لاریجانی تاکیدی بوده تا 
برای شب عید نیز این جلسات انجام شود.]...[ به‌هرروی،  هرچند پاسخ‌های ارائه شده بیشتر به سبک‌های منسوخ شده 
شباهت دارد؛ اما بدنیست یک نکته چهارمی را یادآورشویم که یقیناً بحران فعلی حاکم برزندگی اقشار مختلف جامعه و 
تبعات ناشی از آن می‌طلبد تا بیشتر و دقیق‌تر از هر زمان دیگری در دستور کارمجلسی ها قرارگیرد. کمااینکه به نظرنمی 

رسد موکلان 80 میلیون نفرجمعیت ایرانی در مجلس شورای اسلامی وظیفه‌ای جز این داشته باشند.

رضا بیات / گروه ایران: آخرین پنج‌شنبه و جمعه سال 
روزهای بدی بود؛ خیلی بد. مملو از حادثه، بوی گند مرگ، 
خشونت طلبی، جنایت، فاشیست، ناسیونالیست افراطی 
و همه چیزهایی که حال آدم را بد می‌کند. چه حکایت 
تلخی است اسفند ماه‌های ما. دنیا را چه می‌شود؟ ما را چه 
می‌شود؟ کی تمام می‌شود این سالِ سگ لامصب! که انگار 

دندان‌های تیزی هم دارد.
 ■  انفجار خط لوله گاز در برومی فاجعه آمیز شد

عصر ایران نوشت که»شهیار میرخشتی« رئیس مرکز 
اورژانس خوزستان اظهار کرد: در حادثه انفجار خط لوله 
گازبه دلیل نشت گاز در آزادراه اهواز به بندر ماهشهر تا کنون 
5 نفر کشته شدند و 6 نفر زخمی شدند. رئیس مرکز اورژانس 
خوزستان عنوان کرد: مصدومان به بیمارستان سپیدار و 
بیمارستان طالقانی اهواز منتقل شدند. مدیرکل مدیریت 
بحران استانداری خوزستان گفت: کشته‌شدگان شامل دو 
نفر از خودروی سمند، دو نفر از خودروی بونکر گزارش شد؛ 

اتوبوس مسیر اهواز - کرمان تلفات جانی نداشت.
■  پسر 14 ساله اصفهانی دیگر انگشت ندارد

خبرآنلاین نوشت که انگشتان دست پسر 14 ساله اصفهانی 
به دلیل انفجار ترقه دست ساز، عصر پنج‌شنبه قطع شد. 
مدیر حوادث و فوریت‌های پزشکی اصفهان گفت: این حادثه 
در حالی رخ داد که این نوجوان اصفهانی در حال ساخت ترقه 

با مواد محترقه غیر مجاز و خطرناک بود. »غفورراستین« 
اظهارکرد: این مصدوم توسط واحد امدادی اورژانس 115 

به بیمارستان الزهرا )س( منتقل شد.
■  پلاسکو ی2 داشت رقم می‌خورد

ایسنا نوشت که آتش‌سوزی نیمه شب جمعه در مجتمع 
پاساژ پایتخت اگرچه بعد از چند ساعت مهار شد، اما 
حواشی بسیاری در پی داشت که بی‌توجهی به آن‌ها 
می‌تواند حوادثی مانند »پلاسکو« را رقم بزند. سخنگوی 
سازمان آتش نشانی »جلال ملکی«، در ادامه گفت: حادثه 
آتش‌سوزی در مجتمع پایتخت دو نکته حایز اهمیت داشت 
که ضروری است بار دیگر نسبت به آن‌ها هشدار داده شود. 

■  جزئیات تیراندازی پلیس در کهریزک
فارس نوشت که رئیس کلانتری ۱۷۰ کهریزک، جزئیات 
تیراندازی ماموران این کلانتری را تشریح کرد. ظاهراً 
در مأموران کهریزک به یک دستگاه خودروی پژو ۲۰۶ 
مظنون می‌شوند و برای راننده خودروی پژو، دستور ایست 
صادر می‌کنند اما راننده توجهی نمی‌کند و به حرکت خود 
ادامه می‌دهد. در ادامه تعقیب و گریز پلیس برای توقف 
خودرو مجبور به شلیک هفت تیر هوایی می‌شوند. سرهنگ 
»ابراهیم‌شریفی‌مقدم« رئیس کلانتری ۱۷۰ کهریزک با 
اعلام خبر فوق خاطرنشان کرد: بعد از توقف خودرو، سه نفر 

سارق زورگیر با وسایل سرقتی دستگیر شدند.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی:

فعالیت مجلس نباید منحصربه معیشت باشد

پنج‌شنبه و جمعه آخر سال، دمارِ حوادث را درآورد؛

آخرین آخرِ هفته تاریک بود


